
 
 

 
 

                                                                                                 DRUK    90 

 

 

UCHWAŁA   Nr 145/2015 

RADY   MIEJSKIEJ   W   RADOMIU 

z dnia 26.06.2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 445/97 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
22.05.1997r. w sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu 
nieograniczonego, części nieruchomości położonej w Radomiu, przy ulicy 
Limanowskiego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U.2013.594 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.2015.782 ), Rada Miejska w Radomiu uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się §1 uchwały nr 445/97 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22.05.1997 r.  
w sprawie wydzierżawienia w drodze przetargu nieograniczonego, części 
nieruchomości położonej w Radomiu, przy ulicy Limanowskiego w zakresie przedmiotu 
dzierżawy określając go jako część działki nr 150/2 i część działki nr 148/1 o łącznej 
powierzchni 1802,51 m2 w granicach określonych załącznikiem graficznym  
do niniejszej uchwały.   

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


